## ATTO DI ACCETTAZIONE DI INCARICO E DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ, CONFLITTO DI INTERESSI E CAUSE OSTATIVE PER LA NOMINA DEI COMPONENTI DEL COMITATO SCIENTIFICO DEL PARCO ARCHEOLOGICO DI SIBARI PER IL TRIENNIO 2022-23-24, DI CUI AL D.LGS. N. 39/2013

Il sottoscritto DOTT. Antonino Mazzaglia, Codice Fiscale MZZNNN77A11C351W, Nato a Catania il 11/01/1977, residente a Nicolosi, designato dal Ministero della Cultura quale Componente Comitato Scientifico del Parco Archeologico di Sibari, in virtù del Decreto Ministeriale n° 287 del 18/07/2022 e relativamente alla comunicazione del Parco Archeologico di Sibari prot. N° 1339-A del 19/07/2022 avente ad oggetto la "Nomina del Comitato Scientifico del Parco Archeologico di Sibari

consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni mendaci e della conseguente decadenza dai benefici conseguenti al provvedimento emanato (ai sensi degli artt. 75 e 76 del DPR 445/2000) sotto la propria responsabilità

Con la presente dichiara di accettare la nomina di cui sopra;

Altresì, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n° 445,

## **DICHIARA**

- 1. Che non sono stati emessi nei suoi confronti provvedimenti di interdizione temporanea o di sospensione da pubblici uffici;
- 2. Di non essere stato sottoposto a misure di prevenzione ai sensi della legge n. 1423/1956 o della legge n. 575/1956 e ss.mm.ii.;
- 3. Di non aver riportato condanne alla reclusione, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei delitti previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del Codice penale;
- 4. Di non trovarsi, rispetto all'incarico in oggetto, in alcuna situazione di impedimento;
- 5. Di non trovarsi, rispetto all'incarico in oggetto, in alcuna situazione di incompatibilità ed ineleggibilità prevista per i revisori dei conti;
- 6. Di impegnarsi, qualora in un momento successivo all'assunzione dell'incarico, sopraggiunga una delle condizioni di incompatibilità, ovvero una situazione (o la conoscenza della sussistenza di una situazione) di conflitto di interessi, anche potenziali, a darne notizia la Parco;
- 7. Di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci;
- 8. Di essere informato che, ai sensi e per gli effetti del D.LGS. 196/2003, novellato dal D.LGS. n. 101/2018, che i dati personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di eventuali conflitti di interessa e saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa;
- 9. Di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio Curriculum Vitae saranno pubblicati sul sito web del Parco Archeologico di Sibari.

Data 12 ottobre 2022 Firma